
Kierunek: Księże Wielkie

58 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 243
Rozkład jazdy dla Księże Wielkie

poniedziałek 00:00 - 23:40

wtorek 00:00 - 23:40

środa 00:00 - 23:40

czwartek 00:00 - 23:40

piątek 00:00 - 23:40

sobota 00:00 - 23:40

niedziela 00:00 - 23:40

Informacja o: autobus 243
Kierunek: Księże Wielkie
Przystanki: 58
Długość trwania przejazdu: 75 min
Podsumowanie linii:

Autobus 243, linia (Księże Wielkie), posiada 7 tras. W dni robocze kursuje:
(1) Księże Wielkie: 00:00 - 23:40(2) Leśnica: 00:02 - 23:30(3) Petrusewicza: 04:02(4) Petrusewicza: 04:07(5) Pilczyce:
03:02(6) Zajezdnia Obornicka: 04:32(7) Zajezdnia Obornicka: 04:10
Skorzystaj z aplikacji Moovit, aby znaleźć najbliższy przystanek oraz czas przyjazdu najbliższego środka transportu dla:
autobus 243.

Rozkład jazdy i mapa linii dla: autobus 243

Księże Wielkie Skorzystaj Z Aplikacji243

Leśnica

Średzka

Leśnica

Jeleniogórska

Śnieżna

Ciechocińska

Wojanowska

Arachidowa

Olbrachtowska

Stoszowska

Fieldorfa

Fieldorfa (Szpital)

Kosmonautów (Szpital)

Grabowa

Aleja Architektów

Glinianki

Tarczyński Arena (Lotnicza)

Pilczyce

Metalowców

Szybowcowa

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988651/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPolska%26ep.metro_name%3DWarsaw&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&af_sub9=View&af_sub1=1062&af_sub7=1062&deep_link_sub1=1062&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D203940238%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D203940238%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_243_Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie_Warsaw_View&deep_link_sub2=SEO_other_243_Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie_Warsaw_View


Bulwar Dedala

Bystrzycka

Hynka

Drzewieckiego

Orlińskiego

Na Ostatnim Groszu

Kwiska

Małopanewska

Niedźwiedzia

Wrocław Mikołajów (Zachodnia)

Pl. Strzegomski (Muzeum Współczesne)

Młodych Techników

Pl. Jana Pawła II

Rynek

Narodowe Forum Muzyki

Renoma

Arkady (Capitol)

Epi

Dworzec Autobusowy

Dyrekcyjna

Petrusewicza

Dworzec Autobusowy

Dworzec Główny

Bastion Sakwowy

Galeria Dominikańska

Pl. Wróblewskiego

Pl. Zgody (Muzeum Etnogra�czne)

Na Niskich Łąkach

Krakowska

Krakowska (Centrum Handlowe)

Armii Krajowej

Park Wschodni

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988651/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988651/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie


Kierunek: Leśnica

57 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 243
Rozkład jazdy dla Leśnica

poniedziałek 00:02 - 23:30

wtorek 00:02 - 23:30

środa 00:02 - 23:30

czwartek 00:02 - 23:30

piątek 00:02 - 23:30

sobota 00:02 - 23:30

niedziela 00:02 - 23:30

Informacja o: autobus 243
Kierunek: Leśnica
Przystanki: 57
Długość trwania przejazdu: 79 min
Podsumowanie linii:

Karwińska

Księże Małe

Zagłębiowska

Sosnowiecka

Brochowska

Księże Wielkie

Księże Wielkie

Brochowska

Sosnowiecka

Zagłębiowska

Księże Małe

Karwińska

Park Wschodni

Armii Krajowej

Krakowska (Centrum Handlowe)

Krakowska

Na Niskich Łąkach

Pl. Zgody (Muzeum Etnogra�czne)

Pl. Wróblewskiego

Galeria Dominikańska

Bastion Sakwowy

Dworzec Główny (Mdk)

Dworzec Główny

Dworzec Autobusowy

Dyrekcyjna

Petrusewicza

Dworzec Autobusowy

Epi

Arkady (Capitol)

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988652/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988652/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988652/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie


Renoma

Świdnicka

Rynek

Pl. Jana Pawła II

Młodych Techników

Pl. Strzegomski (Muzeum Współczesne)

Wrocław Mikołajów (Zachodnia)

Niedźwiedzia

Małopanewska

Kwiska

Na Ostatnim Groszu

Orlińskiego

Hynka

Bystrzycka

Bulwar Dedala

Szybowcowa

Bajana

Metalowców

Pilczyce

Tarczyński Arena (Lotnicza)

Glinianki

Aleja Architektów

Grabowa

Kosmonautów (Szpital)

Fieldorfa (Szpital)

Fieldorfa

Stoszowska

Olbrachtowska

Arachidowa

Wojanowska

Ciechocińska

Śnieżna



Kierunek: Petrusewicza

20 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 243
Rozkład jazdy dla Petrusewicza

poniedziałek 04:02

wtorek 04:02

środa 04:02

czwartek 04:02

piątek 04:02

sobota 04:02

niedziela 04:02

Informacja o: autobus 243
Kierunek: Petrusewicza
Przystanki: 20
Długość trwania przejazdu: 24 min
Podsumowanie linii:

Kierunek: Petrusewicza

41 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 243
Rozkład jazdy dla Petrusewicza

poniedziałek 04:07

wtorek 04:07

Jeleniogórska

Leśnica

Księże Wielkie

Brochowska

Sosnowiecka

Zagłębiowska

Księże Małe

Karwińska

Park Wschodni

Armii Krajowej

Krakowska (Centrum Handlowe)

Krakowska

Na Niskich Łąkach

Pl. Zgody (Muzeum Etnogra�czne)

Pl. Wróblewskiego

Galeria Dominikańska

Bastion Sakwowy

Dworzec Główny (Mdk)

Dworzec Główny

Dworzec Autobusowy

Dyrekcyjna

Petrusewicza

Leśnica

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988650/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988650/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988650/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988653/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie


środa 04:07

czwartek 04:07

piątek 04:07

sobota 04:07

niedziela 04:07

Informacja o: autobus 243
Kierunek: Petrusewicza
Przystanki: 41
Długość trwania przejazdu: 50 min
Podsumowanie linii:

Średzka

Leśnica

Jeleniogórska

Śnieżna

Ciechocińska

Wojanowska

Arachidowa

Olbrachtowska

Stoszowska

Fieldorfa

Fieldorfa (Szpital)

Kosmonautów (Szpital)

Grabowa

Aleja Architektów

Glinianki

Tarczyński Arena (Lotnicza)

Pilczyce

Metalowców

Szybowcowa

Bulwar Dedala

Bystrzycka

Hynka

Drzewieckiego

Orlińskiego

Na Ostatnim Groszu

Kwiska

Małopanewska

Niedźwiedzia

Wrocław Mikołajów (Zachodnia)

Pl. Strzegomski (Muzeum Współczesne)

Młodych Techników

Pl. Jana Pawła II

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988653/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988653/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie


Kierunek: Pilczyce

43 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 243
Rozkład jazdy dla Pilczyce

poniedziałek 03:02

wtorek 03:02

środa 03:02

czwartek 03:02

piątek 03:02

sobota 03:02

niedziela 03:02

Informacja o: autobus 243
Kierunek: Pilczyce
Przystanki: 43
Długość trwania przejazdu: 65 min
Podsumowanie linii:

Rynek

Narodowe Forum Muzyki

Renoma

Arkady (Capitol)

Epi

Dworzec Autobusowy

Dyrekcyjna

Petrusewicza

Księże Wielkie

Brochowska

Sosnowiecka

Zagłębiowska

Księże Małe

Karwińska

Park Wschodni

Armii Krajowej

Krakowska (Centrum Handlowe)

Krakowska

Na Niskich Łąkach

Pl. Zgody (Muzeum Etnogra�czne)

Pl. Wróblewskiego

Galeria Dominikańska

Bastion Sakwowy

Dworzec Główny (Mdk)

Dworzec Główny

Dworzec Autobusowy

Dyrekcyjna

Petrusewicza

Dworzec Autobusowy

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988647/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie


Kierunek: Zajezdnia Obornicka

30 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 243
Rozkład jazdy dla Zajezdnia Obornicka

poniedziałek 04:32

wtorek 04:32

środa 04:32

czwartek 04:32

piątek 04:32

sobota 04:32

niedziela 04:32

Epi

Arkady (Capitol)

Renoma

Świdnicka

Rynek

Pl. Jana Pawła II

Młodych Techników

Pl. Strzegomski (Muzeum Współczesne)

Wrocław Mikołajów (Zachodnia)

Niedźwiedzia

Małopanewska

Kwiska

Na Ostatnim Groszu

Orlińskiego

Hynka

Bystrzycka

Bulwar Dedala

Szybowcowa

Bajana

Metalowców

Pilczyce

Pilczyce

Księże Wielkie

Brochowska

Sosnowiecka

Zagłębiowska

Księże Małe

Karwińska

Park Wschodni

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988647/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988647/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988648/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie


Informacja o: autobus 243
Kierunek: Zajezdnia Obornicka
Przystanki: 30
Długość trwania przejazdu: 38 min
Podsumowanie linii:

Kierunek: Zajezdnia Obornicka

26 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 243
Rozkład jazdy dla Zajezdnia Obornicka

poniedziałek 04:10

wtorek 04:10

środa 04:10

czwartek 04:10

piątek 04:10

sobota 04:10

niedziela 04:10

Armii Krajowej

Krakowska (Centrum Handlowe)

Krakowska

Na Niskich Łąkach

Pl. Zgody (Muzeum Etnogra�czne)

Pl. Wróblewskiego

Galeria Dominikańska

Bastion Sakwowy

Dworzec Główny (Mdk)

Dworzec Główny

Epi

Arkady (Capitol)

Renoma

Świdnicka

Rynek

Mosty Pomorskie

Pomorska

Pl. Staszica

Kleczkowska

Bałtycka

Bezpieczna

Paprotna

Zajezdnia Obornicka

Pilczyce

Pilczyce

Metalowców

Szybowcowa

Bulwar Dedala

Bystrzycka

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988648/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988648/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988649/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie


Informacja o: autobus 243
Kierunek: Zajezdnia Obornicka
Przystanki: 26
Długość trwania przejazdu: 32 min
Podsumowanie linii:

Rozkłady jazdy i mapy tras dla autobus 243 są dostępne w wersji o�ine w formacie PDF na stronie moovitapp.com.
Skorzystaj z Moovit App, aby sprawdzić czasy przyjazdu autobusów na żywo, rozkłady jazdy pociągu czy metra oraz
wskazówki krok po kroku jak dojechać w Warsaw komunikacją zbiorową.

© 2024 Moovit - Wszelkie prawa zastrzeżone

Hynka

Drzewieckiego

Orlińskiego

Na Ostatnim Groszu

Kwiska

Małopanewska

Niedźwiedzia

Wrocław Mikołajów (Zachodnia)

Pl. Strzegomski (Muzeum Współczesne)

Młodych Techników

Pl. Jana Pawła II

Rynek

Mosty Pomorskie

Pomorska

Pl. Staszica

Kleczkowska

Bałtycka

Bezpieczna

Paprotna

Zajezdnia Obornicka

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988649/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie
https://moovitapp.com/polska-1062/lines/243/203940238/7988649/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3766428-203940238&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ksi%C4%99%C5%BCe%20Wielkie

